
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt MTB am 25.09.10
Bike & Fun Union St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15
Holzinger Matthias193 33:50,09 15,071 Rosenbauer 651997

U19
Pühringer Alexander264 28:01,09 18,201 RC AANF AUTO EDER WALDING 191995

Schürz Christoph240 28:11,31 18,102 Granitbiker Kleinzell 221992

Neundlinger Roland251 33:42,83 15,133 631994

Damen Allgemeine Klasse
Grünzweil Manuela171 27:21,81 18,651 Sport Haderer 121980

Koblmüller Renate227 29:35,62 17,242 Alpenverein Rohrbach 361964

Thaler Doris181 31:40,45 16,113 RC Sarntal 461983

Allgemeine Klasse
Krenn Gerhard252 24:51,97 20,521 ARBÖ Radsport Kiesl 31983

Eibensteiner Arnold236 24:52,98 20,512 rlc elmer reichör 41985

Schimpl Johannes173 26:00,62 19,623 RLC Elmer-Reichör 71976

Scalet Jürgen215 26:05,36 19,554 GranitBiker Kleinzell 81979

Stelzer Peter179 26:53,59 18,975 Bike & Fun Union St. Peter 91975

Eckerstorfer Thomas231 27:05,20 18,836 Rad und Nabe 101973

Brunner Bernd235 27:16,39 18,707 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 111978

Ganser Franz176 27:40,67 18,438 Bike & Fun Union St. Peter 161974

Fischer Christoph229 27:47,60 18,369 Rad&Nabe 171991

Elmecker Stefan249 27:50,94 18,3210 Muglradler Schenkenfelden 181978

Tröls Michael204 28:01,62 18,2011 Rosenbauer 201981

Höller Andreas172 28:09,48 18,1212 Bike & Fun Union St. Peter 211971

Berger Hannes221 28:21,40 17,9913 251982

Weissenberger Mario211 28:36,29 17,8314 RC Bad Mühllacken 271976

Zucker Markus265 28:36,66 17,8315 RC AANF AUTO EDER WALDING 281971

Lehner Michael226 29:03,74 17,5616 RC Kiberg 321977

Weinbauer Fred214 29:12,00 17,4717 SV St. Ulrich 331972

Allerstorfer Martin188 29:54,59 17,0618 Rosenbauer 381981

Wolfmayr Klaus223 30:53,02 16,5119 Moto Riders Auberg 421988

Buchmayr Klaus213 31:55,79 15,9820 Niederwaldkirchen 501971

Breitenfellner Christian175 31:58,62 15,9521 Bike & Fun Union St. Peter 531971

Falkner Robert261 32:55,37 15,4922 Feldkirchen 561976

Aumayer Christoph189 33:08,18 15,3923 Rosenbauer 591987

Edlinger Engelbert209 33:23,92 15,2824 Team Nord Landshaag 611981

Mülleder Stephan242 33:27,42 15,2525 Gamskowi Lederhosnclub 621988

Felhofer Leonhard219 33:44,94 15,1226 --- 641986

Eckerstorfer Martin267 34:10,90 14,9327 Union St. Peter 661987

Hörschläger Kurt177 34:13,21 14,9128 RC Kasten 671973

Gattringer Gregor224 34:13,81 14,9129 RC Kiberg 681987

Haslinger Hannes194 34:44,63 14,6830 Rosenbauer 691983

Kainberger Reinhard186 34:49,40 14,6531 Bike & Fun Union St. Peter 701971

Sexlinger Patrick203 35:23,59 14,4132 Rosenbauer 711989

Hinterberger Hannes210 35:30,80 14,3733 Team Nord Landshaag 721979
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Kastner Klaus243 36:29,25 13,9834 Gamskowi Lederhosnclub 761986

Pargfrieder Kurt199 36:52,41 13,8335 Rosenbauer 781984

Kliemstein Patrick247 37:04,06 13,7636 Radsport Plöckinger Racing Team 791987

Mazur Valadymyr239 37:15,95 13,6937 - 801990

Neumüller Thomas234 37:16,95 13,6938 VSI 811989

Untersperger Wolfgang205 38:30,64 13,2539 Rosenbauer 841971

Wolfsteiner Stefan207 39:43,20 12,8440 Rosenbauer 851988

Altersklasse I
Schwentner Christian168 24:26,11 20,871 SU Eidenberg 11969

Hammerschmid Erwin262 24:42,90 20,652 RC AANF AUTO EDER WALDING 21962

Ilk Josef183 25:21,74 20,123 Hotel Guglwald-Granitbiker 51968

Anzengruber Herbert253 25:30,24 20,004 ARBÖ Radsport Kiesl 61962

Kreuzwieser Gerhard259 27:25,98 18,605 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 131970

Mitgutsch Kurt230 27:33,28 18,516 Rad & Nabe Union Öpping 141962

Wasner Leopold254 27:35,39 18,497 ARBÖ Radsport Kiesl 151968

Schöffl Gerhard238 28:19,14 18,018 Bike & Fun Union St.Peter 231963

Rehberger Hubert217 28:20,56 18,009 Helfenberg 241966

Altenhofer Alois266 28:23,06 17,9710 RC Julbach 261966

Weinbauer Hans212 28:43,76 17,7611 Niederwaldkirchen 291968

Zeller Gerhard258 29:14,16 17,4512 Union Altenfelden 341965

Mitgutsch Johann228 29:47,52 17,1213 Rad & Nabe 371965

Kliemstein Josef245 30:06,87 16,9414 Radsport Plöckinger Racing Team 391964

Reiter Johann187 30:35,90 16,6815 Rosenbauer 411963

Hollin Manfred185 31:22,08 16,2616 Bike & Fun Union St. Peter 441968

Reisinger Gerhard248 31:25,65 16,2317 Union Niederwaldkirchen 451967

Holzinger Markus195 31:49,90 16,0318 Rosenbauer 471970

Gröbner Mario257 31:51,91 16,0119 Gis Radler 481969

Wallinger Martin256 31:55,63 15,9820 Best Seating Racing Team 491969

Stelzer Manfred178 31:55,87 15,9821 RC Kasten 511969

Plöckinger Peter244 31:57,93 15,9622 Radsport Plöckinger Racing Team 521961

Gruber Manfred263 32:15,66 15,8123 RC AANF AUTO EDER WALDING 541968

Enzenhofer Klaus241 35:44,97 14,2724 Frühschoppenrunde Oyrer Alberndorf 731963

Sexlinger Andreas202 36:19,03 14,0425 Rosenbauer 751968

Thaller Martin180 36:37,48 13,9326 RC Kasten 771970

Altersklasse II
Eibensteiner Reinhold182 28:54,07 17,651 rlc elmer reichör 301953

Nimmervoll Albert250 28:59,83 17,602 Muglradler Schenkenfelden 311956

Grünzweil Josef184 29:17,39 17,423 SV.Hellmonsödt 351957

Dobersberger Leopold190 30:21,43 16,804 Rosenbauer 401957

Karner christian260 31:00,41 16,455 - 431952

Dumfart Manfred174 32:44,96 15,586 Union St. Peter 551958

Karl August233 32:59,02 15,467 RC Bad Mühllacken 571953

Widmann Karl206 33:02,07 15,448 Rosenbauer 581953

Platzer Herbert200 33:09,42 15,389 Rosenbauer 601959

Reitsamer Rudi208 37:45,37 13,5110 Rosenbauer 821960

Hartl Alfred268 38:19,25 13,3111 Rosenbauer 831955

Tandem-Wertung
Kaindlbinder/Kaindlbinder Horst u. Kurt225 35:56,78 14,191 RC Kiberg 74
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Rosenbauer Firmenwertung

Rosenbauer Firmenwertung
Tröls Michael204 28:01,62 18,201 Rosenbauer 1981

Allerstorfer Martin188 29:54,59 17,062 Rosenbauer 1981

Dobersberger Leopold190 30:21,43 16,803 Rosenbauer 1957

Reiter Johann187 30:35,90 16,684 Rosenbauer 1963

Holzinger Markus195 31:49,90 16,035 Rosenbauer 1970

Widmann Karl206 33:02,07 15,446 Rosenbauer 1953

Aumayer Christoph189 33:08,18 15,397 Rosenbauer 1987

Platzer Herbert200 33:09,42 15,388 Rosenbauer 1959

Holzinger Matthias193 33:50,09 15,079 Rosenbauer 1997

Haslinger Hannes194 34:44,63 14,6810 Rosenbauer 1983

Sexlinger Patrick203 35:23,59 14,4111 Rosenbauer 1989

Sexlinger Andreas202 36:19,03 14,0412 Rosenbauer 1968

Pargfrieder Kurt199 36:52,41 13,8313 Rosenbauer 1984

Reitsamer Rudi208 37:45,37 13,5114 Rosenbauer 1960

Hartl Alfred268 38:19,25 13,3115 Rosenbauer 1955

Untersperger Wolfgang205 38:30,64 13,2516 Rosenbauer 1971

Wolfsteiner Stefan207 39:43,20 12,8417 Rosenbauer 1988
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Bike & Fun Vereinsmeisterschaft

Stammtisch Bike & Fun Herren
Stelzer Peter179 26:53,59 18,971 Bike & Fun Union St. Peter 1975

Ganser Franz176 27:40,67 18,432 Bike & Fun Union St. Peter 1974

Höller Andreas172 28:09,48 18,123 Bike & Fun Union St. Peter 1971

Schöffl Gerhard238 28:19,14 18,014 Bike & Fun Union St.Peter 1963

Reiter Johann187 30:35,90 16,685 Rosenbauer 1963

Hollin Manfred185 31:22,08 16,266 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Breitenfellner Christian175 31:58,62 15,957 Bike & Fun Union St. Peter 1971

Kainberger Reinhard186 34:49,40 14,658 Bike & Fun Union St. Peter 1971

Hartl Alfred268 38:19,25 13,319 Rosenbauer 1955

Bike& Fun Union St. Peter bedankt sich für die Teilnahme sowie bei allen 
Helfern und Sponsoren und wünscht einen schönen Saisonausklang.
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Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt Straße am 25.9.10
Bike & Fun Union St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15
Fidler Gerd27 18:49,69 27,101 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 401996

Luger Michael16 21:15,87 24,002 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1031996

Hofmann Bastian150 21:30,93 23,723 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1082000

Erlinger Lukas8 22:05,36 23,094 St. Martin 1151996

Schauer Simon4 24:16,03 21,025 St. Martin 1311996

Weinbauer Julian3 34:22,16 14,846 SV St. Ulrich 1422001

U19
Pammer Rene29 17:12,06 29,651 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 101993

Schiffner Felix87 18:11,07 28,052 SU Böhmerwald 261992

Brandl Jakob74 18:44,55 27,223 RC Schartner Bombe Eferding 371993

Zölß Alexander50 18:58,45 26,894 Wels-Courmetfein-ARBÖ 481993

Luger Alexander37 19:18,34 26,425 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 601994

Nußbaumer Benedikt64 19:54,00 25,636 RC Bad Mühllacken 731994

Hummer Manuel62 21:45,66 23,457 RC Bad Mühllacken 1111994

Viehböck Benjamin65 52:31,77 9,718 St. Peter 1441992

Damen Allgemeine Klasse
Ritter Martina132 18:31,71 27,541 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 341982

Fellhofer Michaela75 20:25,79 24,982 Ausdauerpool Austria 871985

Zeller Viktoria40 21:19,19 23,923 RC AA NF Mazda Eder Walding 1051993

Gahleitner Sonja139 24:31,48 20,804 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1321972

Rothberger Evelyn 5 26:17,65 19,405 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1381980

Damen Altersklasse I
Fischer Elfriede53 19:16,64 26,471 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 591962

Pühringer Elisabeth13 21:06,93 24,172 Bike & Fun Union St.Peter 991964

Schauer Andrea7 23:51,01 21,383 Bike & Fun Union St. Peter 1271964

Angerer Maria77 23:53,59 21,354 RC Julbach 1281961

Viehböck Christine6 23:58,95 21,285 Bike & Fun Union St. Peter 1301970

Allerstorfer Margit66 25:19,74 20,146 RC Bad Mühllacken 1341964

Ritter Doris115 25:50,55 19,747 Union Bad Leonfelden 1361955

Würflinger Maria93 26:54,20 18,968 Linz 1391962

Würflinger Gerlinde142 27:34,70 18,509 Oberneukirchen 1411961

Allgemeine Klasse
Hofmann Friedrich162 15:45,57 32,381 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 11972

Hofer Pepi99 16:08,41 31,612 Union Bad Leonfelden 21985

Mairhofer Thomas161 16:10,15 31,553 ARBÖ-RC-SK VÖEST 31971

Eibensteiner Arnold163 16:28,98 30,974 rlc elmer reichör 51985

Eckerstorfer Roland137 17:05,06 29,855 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 91978

Starlinger Christian127 17:16,75 29,546 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 111972

Wirth Florian146 17:19,28 29,457 RSV Passau 121987

Hintringer Hans-Jürgen141 17:20,42 29,428 RC Bad Mühllacken 131975

Wollerdorfer Thomas85 17:27,78 29,239 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 151983

Plavcan Oliver147 17:29,06 29,1710 RSV Passau 161989

Thaler Benjamin154 17:49,81 28,6211 RC Sarntal 201984
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Vorholzer Christoph119 18:05,02 28,2012 Union Bad Leonfelden 221989

Elmecker Harald106 18:07,00 28,1513 Linz AG Sport, Laufen und Ausdauer 231973

Gahleitner Horst22 18:24,57 27,7214 Bike & Fun Union St.Peter 311979

Aumüller Berthold156 18:26,98 27,6715 Team WM Hausrechnik 331978

Weidinger Robert134 18:51,94 27,0616 CLR-Sauwald 411980

Ehrengruber Herbert59 18:52,69 27,0317 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 431972

Stadlberger Peter143 18:57,52 26,9118 Rosenbauer 461975

Gahleitner Markus135 18:57,56 26,9119 Naturfreunde Öpping 471973

Atzlesberger Florian32 19:03,10 26,7720 SSU St. Johann 501977

Brenn Andreas103 19:08,78 26,6621 FRIKULUM 561983

Dantlinger Gerhard63 19:16,10 26,4722 - 581973

Knoll Michael101 19:26,31 26,2423 rlc elmer reichör 661976

Hartl Martin76 19:43,85 25,8724 Ausdauerpool Austria 681976

Riede Mario102 19:46,15 25,8025 rlc elmer reichör 701978

Popa Florin - Robert36 20:02,74 25,4626 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 761983

Keplinger Jürgen128 20:14,09 25,2127 RC Wiesinger Held&Franke 841975

Würflinger Christoph95 20:27,91 24,9428 Linz 881988

Hagmayr Christian129 20:29,08 24,9029 RC Wiesinger Held&Franke 891975

Fidler Gerhard31 20:32,47 24,8430 SSU St. Johann 911975

Mahringer Gregor28 20:53,97 24,4231 Radsport St. Johann 951990

Breuer Gerald26 20:54,34 24,4032 Bike & Fun Union St.Peter 961987

Hötzendorfer Simon123 20:56,13 24,3633 Linz 971980

Rammelmüller Christian15 21:08,04 24,1334 Bike & Fun Union St.Peter 1001972

Gabriel Markus41 22:07,44 23,0635 - 1161972

Artner Christian30 22:07,91 23,0636 RC Linz 1171990

Pühringer Thomas39 23:57,73 21,2937 Bike & Fun Union St.Peter 1291991

Stöbich Thomas46 25:58,76 19,6438 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1371972

Reisinger Klaus60 56:41,84 9,0039 St. Peter 1451990

Altersklasse I
Pimmingstorfer Alois47 16:21,73 31,191 Team ceATec Neukirchen/V. 41967

Reifenmüller Mario160 16:33,62 30,822 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 61965

Hötzmanseder Christian105 16:43,64 30,513 RC AA NF Mazda Eder Walding 71969

MEINDL Martin159 17:03,40 29,914 Arbö SK Vöest 81969

Wolfesberger Karl158 17:22,64 29,375 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 141962

Gillmayr Karl157 17:44,92 28,766 RC Bad Mühllacken 181961

Wakolm Karl82 17:48,80 28,657 BIKEPALAST.COM 191968

Kaiser Christian84 17:54,51 28,498 BIKEPALAST.COM 211969

Springer Max133 18:07,41 28,159 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 241961

Kreuzwieser Gerhard54 18:07,60 28,1510 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 251970

Nöckler Christian58 18:11,84 28,0511 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 271970

Pühringer Karl25 18:16,87 27,9212 Bike & Fun Union St.Peter 281967

Würflinger Manfred98 18:24,99 27,7213 rlc elmer reichör 321964

Waldner Peter130 18:33,11 27,4914 RC Wiesinger Held&Franke 351964

Allerstorfer Stefan68 18:36,46 27,4215 RC Bad Mühllacken 361964

Hangl Günther72 18:44,83 27,2216 RadDevils Rottenegg 381962

Kapl Armin145 18:47,74 27,1517 Bad Leonfelden 391962

Luger Stefan138 18:54,29 26,9818 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 441965

Hummer Christian61 19:01,64 26,8219 RC Bad Mühllacken 491967

Breitenfellner Helmut83 19:04,91 26,7520 BIKEPALAST.COM 521966

Rabeder Manfred122 19:06,45 26,7021 Union Niederwaldkirchen 531968

Hamedinger Helmut100 19:06,90 26,7022 LPSV OÖ 541962
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Lehner Gerhard2 19:07,89 26,6823 biking devil 551964

Kneidinger Alfred49 19:14,18 26,5224 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 571968

Gillmayr Johann140 19:19,32 26,4025 RC Bad Mühllacken 611964

Enzenhofer Manfred107 19:22,71 26,3326 rlc elmer reichör 621964

Traxler Berthold67 19:22,94 26,3327 RC Bad Mühllacken 631964

Hartl Helmut24 19:23,44 26,3128 Bike & Fun Union St.Peter 641965

Hamberger Klaus79 19:23,92 26,3129 TV Gramastetten 651967

Rabeder Rudolf45 19:40,82 25,9330 RC Bad Mühllacken 671964

Viehböck Wilhelm11 19:53,81 25,6531 Bike & Fun Union St.Peter 721967

Wagner Walter34 20:00,33 25,5032 RC127 751962

Schürz Gerhard23 20:05,66 25,3933 Bike & Fun Union St.Peter 771963

Reisinger Bernhard149 20:06,87 25,3734 Schönau 801961

Schaubmaier Fritz14 20:15,97 25,1935 Bike & Fun Union St.Peter 851965

Neumüller Ernst18 20:31,60 24,8636 Bike & Fun Union St.Peter 901968

Eisschiel Erwin52 20:34,53 24,8037 Naturfreunde Öpping 921970

Koll Johann88 20:38,80 24,7238 WM Haustechnik 931965

Erlinger Franz9 21:08,99 24,1339 Bike & Fun Union St.Peter 1011962

Schauer Franz48 21:10,87 24,0940 Union Niederwaldkirchen 1021962

Keinberger Leopold43 21:16,84 23,9841 -- 1041961

Schürz Franz12 21:24,90 23,8342 Bike & Fun Union St.Peter 1061961

Holzer Johannes 21 21:30,42 23,7243 ArcelorMittal 1071969

Kamberger Reinhold35 21:38,67 23,5744 RC127 1101963

Nigl Kurt51 21:57,98 23,2345 Naturfreunde Öpping 1121969

Klimke Josef80 22:02,34 23,1546 --------------- 1131965

Aumayer Herbert124 22:18,29 22,8747 BSV Plasser 1181964

Kropfmüller Franz57 22:38,91 22,5348 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1191964

Gabriel Reinhold1 23:08,34 22,0549 Bike & Fun Union St.Peter 1231969

Mollnhuber Reinhard42 23:19,74 21,8750 - 1241968

Schauer Josef10 23:36,93 21,6151 Bike & Fun Union St.Peter 1261961

Lehner Heinz155 24:44,36 20,6252 Team WM Haustechnik 1331968

Langsenlehner Hermann89 25:49,14 19,7553 Linz 1351963

FRITZ Manfred33 27:11,19 18,7654 RC127 1401963

Walchshofer Johann19 34:50,86 14,6455 1431962

Altersklasse II
Schoissengaier Josef120 17:29,72 29,171 rlc elmer reichör 171959

Würflinger Johann97 18:18,18 27,872 Oberneukirchen 291957

Seiwald Kurt78 18:18,95 27,873 St. Martin 301956

Pihringer Ludwig86 18:52,66 27,034 Union Feldkirchen 421960

Beneder Norbert108 18:57,17 26,915 rlc elmer reichör 451958

Rieger Anton153 19:04,52 26,756 rlc elmer reichör 511956

Lindorfer Karl151 19:45,54 25,827 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 691955

Würflinger Norbert96 19:51,62 25,698 Linz 711959

Heumader Ernst131 19:59,86 25,529 RC Wiesinger Held&Franke 741959

Grielhüsl Franz73 20:05,90 25,3910 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 781955

Starzengruber August116 20:06,85 25,3711 BSV Straßwalchen 791951

Wolfmayr Ernst121 20:07,48 25,3512 Fliesen Pötscher Oberneukirchen 811960

Fink Alois91 20:09,65 25,3113 RC Grassinger Lambach 821947

Ritter Gerold114 20:09,91 25,3114 Union Bad Leonfelden 831957

Grasböck Josef109 20:19,41 25,1015 Bad Leonfelden 861943

Elsnig Werner69 20:40,11 24,6816 RadDevils Rottenegg 941960

Steiner Franz117 21:01,10 24,2717 RC Frankenmarkt 981958
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Brunner Alois56 21:33,29 23,6718 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1091958

Dobretsberger Walter71 22:04,19 23,1119 RadDevils Rottenegg 1141944

Neumayer Hermann111 22:58,93 22,2120 Gourmetfein Wels 1201957

Gruber Willi17 23:06,65 22,0821 Bike & Fun Union St.Peter 1211958

Pühringer Maximilian125 23:07,23 22,0622 Sportverein Finanz 1221960

Priesner Ernst70 23:35,20 21,6323 RadDevils Rottenegg 1251957
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Bike & Fun Vereinswertung

Stammtisch Bike & Fun Damen
Pühringer Elisabeth13 21:06,93 24,171 Bike & Fun Union St.Peter 1964

Schauer Andrea7 23:51,01 21,382 Bike & Fun Union St. Peter 1964

Viehböck Christine6 23:58,95 21,283 Bike & Fun Union St. Peter 1970

Gahleitner Sonja139 24:31,48 20,804 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1972

Rothberger Evelyn 5 26:17,65 19,405 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1980

Stammtisch Bike & Fun Herren
Eckerstorfer Roland137 17:05,06 29,851 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1978

Wolfesberger Karl158 17:22,64 29,372 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1962

Pühringer Karl25 18:16,87 27,923 Bike & Fun Union St.Peter 1967

Gahleitner Horst22 18:24,57 27,724 Bike & Fun Union St.Peter 1979

Luger Stefan138 18:54,29 26,985 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1965

Luger Alexander37 19:18,34 26,426 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1994

Hartl Helmut24 19:23,44 26,317 Bike & Fun Union St.Peter 1965

Viehböck Wilhelm11 19:53,81 25,658 Bike & Fun Union St.Peter 1967

Schürz Gerhard23 20:05,66 25,399 Bike & Fun Union St.Peter 1963

Schaubmaier Fritz14 20:15,97 25,1910 Bike & Fun Union St.Peter 1965

Neumüller Ernst18 20:31,60 24,8611 Bike & Fun Union St.Peter 1968

Breuer Gerald26 20:54,34 24,4012 Bike & Fun Union St.Peter 1987

Rammelmüller Christian15 21:08,04 24,1313 Bike & Fun Union St.Peter 1972

Erlinger Franz9 21:08,99 24,1314 Bike & Fun Union St.Peter 1962

Luger Michael16 21:15,87 24,0015 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1996

Schürz Franz12 21:24,90 23,8316 Bike & Fun Union St.Peter 1961

Gruber Willi17 23:06,65 22,0817 Bike & Fun Union St.Peter 1958

Gabriel Reinhold1 23:08,34 22,0518 Bike & Fun Union St.Peter 1969

Schauer Josef10 23:36,93 21,6119 Bike & Fun Union St.Peter 1961

Pühringer Thomas39 23:57,73 21,2920 Bike & Fun Union St.Peter 1991
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Vereinsmeisterschaft RC einDRUCK Sarleinsbach

Jugend I einDRUCK
Fidler Gerd27 18:49,69 27,101 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1996

Luger Alexander37 19:18,34 26,422 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1994

Luger Michael16 21:15,87 24,003 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1996

Hofmann Bastian150 21:30,93 23,724 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 2000

Jugend II einDRUCK
Pammer Rene29 17:12,06 29,651 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1993

AK I einDRUCK
Hofmann Friedrich162 15:45,57 32,381 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1972

Eckerstorfer Roland137 17:05,06 29,852 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1978

Starlinger Christian127 17:16,75 29,543 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1972

Wollerdorfer Thomas85 17:27,78 29,234 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1983

Kreuzwieser Gerhard54 18:07,60 28,155 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1970

Nöckler Christian58 18:11,84 28,056 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1970

Ehrengruber Herbert59 18:52,69 27,037 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1972

Popa Florin - Robert36 20:02,74 25,468 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1983

Stöbich Thomas46 25:58,76 19,649 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1972

AK II einDRUCK
Reifenmüller Mario160 16:33,62 30,821 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1965

Wolfesberger Karl158 17:22,64 29,372 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1962

Springer Max133 18:07,41 28,153 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1961

Luger Stefan138 18:54,29 26,984 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1965

Kneidinger Alfred49 19:14,18 26,525 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1968

Lindorfer Karl151 19:45,54 25,826 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1955

Grielhüsl Franz73 20:05,90 25,397 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1955

Brunner Alois56 21:33,29 23,678 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1958

Kropfmüller Franz57 22:38,91 22,539 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1964

Damen einDRUCK
Ritter Martina132 18:31,71 27,541 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1982

Fischer Elfriede53 19:16,64 26,472 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1962

Gahleitner Sonja139 24:31,48 20,803 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1972

Rothberger Evelyn 5 26:17,65 19,404 Union RC einDRUCK Sarleinsbach 1980

Bike & Fun Union St. Peter bedankt sich für die Teilnahme sowie bei allen Helfern 
und Sponsoren und wünscht einen schönen Saisonausklang.
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